令和６年９月９日

  会 員 各 位

横 浜 商 工 会 議 所

横浜商工会議所１号議員選挙の無投票確定のお知らせ

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、令和６年度は、３年に一度の横浜商工会議所議員改選の年にあたり、

来る１０月１日（火）に投票による１号議員選挙を予定しておりましたが、

立候補者数は定数の７６人を超えなかったため、投票選挙は行われないことに

なりましたのでお知らせいたします。

なお、立候補者は、横浜商工会議所掲示板又はホームページでご覧頂けます。

今後とも当所事業運営にご支援、ご協力を頂きますようお願い申し上げます。

※本件に対する問い合せ先

横浜商工会議所 会員サービス部

℡０４５－６７１－７４４３

ＵＲＬ https://www.yokohama-cci.or.jp